m pi . AOOUSPGR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0001336. 21- 05- 2021

VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

7 - -
. ///féﬁ/zﬁz}/ﬁf/// r)é// g,%/f?/m;‘w?ﬂﬁ/@

Yooio Sootootioo Kogionats fior be Tovoans
xf//wé/é //;/;/z%nm/é o (6(/.}%//(/

IL DIRIGENTE

la legge n. 107 del 13.07.2015;

il DPR del 20 marzo 2009 n. 81 recante “norme la riorganizzazione della rete scolastica e il
razionale ed efficace utilizzo delle risorse umane della scuola, ai sensi dell’art. 64 comma 4 del
decreto legge 25 giugno 2008, n. 12, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008,
n.133;

la nota MI n. 20651 del 12.11.2020 relativa alle iscrizioni per le scuole dell’infanzia e per le scuole
di ogni ordine e grado a.s. 2021/22;

il D.D.G. dell’USR della Toscana n. 80 del 10.02.2021 con il quale si recepisce la deliberazione
della Giunta regionale della Regione Toscana n.1632/2020;

la nota n. 4402 del 13.04.2021 dell’USR della Toscana con cui viene disposta 1’assegnazione, a
livello provinciale, della dotazione organica per n. 2309 posti comuni in organico di diritto, di n.97
posti comuni derivanti da ore residue in organico di fatto e n. 248 posti per il sostegno;

CONSIDERATO  chei posti comuni di potenziamento sono n. 170 e di sostegno n. 18;

VISTA la nota MI n. 13520 del 29.04.2021 relativa alla dotazione organica del personale docente per ’a.s.
2021/22 ;

CONSIDERATO il numero degli alunni iscritti ai vari ordini di scuola;

RITENUTO al fine di contenere i posti nel limite del contingente assegnato, anche modificare alcune previsioni

NECESSARIO effettuate dalle istituzioni scolastiche;

INFORMATE le 00.SS.;

DECRETA

L’Organico di Diritto del personale docente della provincia di Grosseto per 1’a.s. 2021/22 & costituito da n. 2406 posti

comuni, n. 170 posti comuni di potenziamento, n. 18 posti di sostegno di potenziamento e n. 248 posti di sostegno, cosi di

seguito suddivisi:

scuola dell’infanzia n. 295 posti comuni, n. 8 posti comuni di potenziamento e n. 29 posti di sostegno;

scuola primaria n. 691 posti comuni, n. 60 posti di potenziamento di cui n.4 di sostegno e n.87 posti di sostegno;
scuola secondaria di | grado n. 490 cattedre, n. 35 posti di potenziamento di cui n.6 di sostegno e n.56 posti di
sostegno;

scuola secondaria di 1l grado n. 833 cattedre, n. 85 posti di potenziamento di cui n. 8 di sostegno e n. 76 posti di

sostegno.

La determinazione dell’organico di ciascuna istituzione scolastica ¢ definita come da prospetti allegati, da considerarsi parte

integrante del presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
Michele Mazzola
) A! p?r.sona.le intere§s_ato .. . . Firmato digitalmente da MAZZOLA MICHELE
- Ai dirigenti scolastici delle istituzioni scolastiche interessate Cc=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
Referenti:
Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto sara F; _|erott| ierotti5@istruzione.it
Michele Mazzola Tel 0564420811 ol saebee aooae
e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it el.n.. .
e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it Stefania Catellacci S
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it | €-Mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420806



mailto:michele.mazzola7@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

e,%7&?,¢/ﬁ¢& 0/&// Lg/?/m,’w/’o%/ry

- Alle OO.SS. comparto scuola

- All’albo
- Al sito web
Referenti:
Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Sara P _|erott| o o
Michele Mazzola Tel .0564 420811 e-mall. sara.plerott|5@|stru2|one.|t
e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it tel. n. + 390564 ‘.120846
Stefania Catellacci

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420806



mailto:michele.mazzola7@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2021-05-21T09:10:00+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2021-05-21T13:03:17+0200
	Grosseto
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPGR.REGISTRO UFFICIALE.U.0001336.21-05-2021




